Nā deus qd p̄cepit cōtritionē: p̄cepit etiam facere confessionē homini dūm potest: z satisfactioem. et cum hoc ppter ecclie recōctilationem que sit p absolutionē sacramen/ talē fm Scotū. Secundo pbat ratioe. quia vera p̄tricio non potest esse que tollat p̄ctm nisi sit cū pposito confitendi z satisfaciēdi. sup sermone. xij. Q. Volūtas autē p facto capif. Proinde si q̄s in articulo mortis nō p̄t confiteri: qd omnimodescat. vt qz nō habet sacerdotē: saluat p cōtritionē habendo ppositum confitendi. Si autem nollet confiteri z satisfacere: nō esset eius contritio salubris. Tercio probatur exempli/ ficatione. Narrat em Jacobus de vitriaco qd mulier qdaz mortuo viro viduata facta est occulte meretrix: que cum esset antiq̄ta: ab amatoribus cōtempta: in paup̄tate magna despata diabolo se daturam iuravit si eam ditaret. Tunc diabolus iniunxit sibi p̄mo qd omnia peccata q̄ possit facere non desisteret. Secūdo qd nullam misericōdiam in paupes exhiberet. Tertio qd nunq; peniteret nec cōfiteret. Dirata ergo cepit hec oia. obseruare. Tandē cum mortis hora aduenisset amonēt a filio p̄prio ad p̄niam: qd dixit sibi nil valere: nec posse penitere. sed cū a filio cum lachrymis peteret vt confiteret victa illius p̄bis z lachrymis: cepit ipa fletu do reuelare quomodo confederata sit cum diabolo. Ad illius autem instantiā docenti veniam penitentie repromissam: multo er ait. Uoca sacerdotem: parata sum face/ re quod hortaris. Filio abeunte post sacer/ dotem: ecce demones irruerūt super eam: quoz timore cōcussa: mortua est in gratia contritionis cum pposito confitendi ante/ q̄ aduenisset sacerdos. Tunc ei⁹ filius sibi p̄dicta peccata reuelata sacerdoti confes/ sus est: et magnam penitentiā pro matre fecit. Lūq; septimo anno oraret pro ea: ap/ paruit sibi mater gratias agens p libera/ tione. Ergo penitentia felix et benedicta Q̄ sacra contritio zc. Rogemus christum dñm vt zc.

Feria secunda post dominicā secundam Quadragesime Sermo. decimus quintus de contritione p̄teritorū peccatorū futurozū et alienoz.

Fe. II. post Reminis. Ber. XV

Non credi

deritis qz ego sum moriemini in peccato vestro Joan. vij. et in euāgelio hodierno. Verba sunt saluato ris nostri: qd vt ostenderet q̄ graue malum sit esse in statu peccati pluries replicauit p eadem verba z per eandem sententiam lo/ quens iudeis peccatorib; scz qd in peccatis morerent: quatenus omnes p̄ctoz es cogno to periculo p̄ctoz sollicitate quererēt sibi me dicinā salutis p verā p̄tritionē z penitentiā Proinde ip̄e ch̄s dñs dicit. Si nō credi/ deritis scz fide formata per charitatem dei verā vel gratiā: que vtiq; peccatori infūdi/ tur in p̄tritione. Quia ego sum scz ch̄s de us tollens peccata hominum z saluās eos p passionē. Moriemini in peccato. qd fm Ougenis expositionē p contrariū hortan/ do. Si ergo creditis qz ego sum: non mori emini in peccato: sed viuetis p fidem z gra tiā vere penitētiē. Et de his verbis christi loquit euāgelii. Itaq; de ipa contritio ne p̄sequen. notem⁹ tria mysteria p̄ter p̄dicta in hoc sermone.